19/10/2022
כ"ד תשרי תשפ"ג

לכבוד
רב ניצב יעקב שבתאי,
מפכ"ל משטרת ישראל

הנדון: דרישה להשעייה מיידית של שוטר שתקף עיתונאי בעת ביצוע עבודתו

שלום רב,

אנחנו פונים אליך כדי ליידע אותך ואת הגורמים הרלוונטיים במשטרה ולדרוש השעייה מיידית ובירור דחוף של נסיבות המקרה של שוטר שתקף באלימות ובביריונות עיתונאי בעת שזה ביצע את עבודתו, חטף את הטלפון הסלולארי שלו, מחק מתוכו קטעי וידיאו ותמונות שצולמו על ידי העיתונאי והיוו חלק מהארכיון העיתונאי שלו.